SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH DƯƠNG

CHI CỤC CHĂN NUÔI, THÚ Y

VÀ THỦY SẢN

Số:         /CCCNTYTS-HCTH

V/v báo cáo kết quả thực hiện việc công

khai dự toán NSNN năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày      tháng        năm 2023

 Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-CCCNTYTS ngày 14/02/2023 của Chi cục

Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản về việc công khai dự toán ngân sách nhà nước

năm 2023.

Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản báo cáo kết quả thực hiện việc

công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2023, như sau:

Dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 đơn vị đã công khai theo Quyết

định số 44/QĐ-CCCNTYTS ngày 14/02/2023.

Hình thức công khai:

- Niêm yết tại trụ sở làm việc của đơn vị.

- Thông báo bằng văn bản đến các cơ quan có liên quan.

- Đưa lên trang thông tin điện tử của đơn vị mình.

(Kèm theo Quyết định số 44/QĐ-CCCNTYTS ngày 14/02/2023 của Chi cục

Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản)./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT, HCTC, Phương (02).

  CHI CỤC TRƯỞNG

   Trần Phú Cường

		2023-02-22T08:49:07+0700

		2023-02-22T11:02:37+0700

		2023-02-22T14:12:23+0700

		2023-02-22T14:12:26+0700

		2023-02-22T14:12:29+0700

		2023-02-22T14:12:52+0700